[image: image1.jpg]

АДМИНИСТРАЦИЯ Ордынского района
Новосибирской области

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от 30.09.2019 №1126
р.п. Ордынское
О комиссии по оценке деятельности руководителей муниципальных учреждений Ордынского района Новосибирской области
В соответствии с постановлением администрации Ордынского района Новосибирской области от 25.09.2018 № 1132 «Об установлении системы оплаты труда работников, условий оплаты труда руководителей, их заместителей, главных бухгалтеров и размеров предельного уровня соотношений среднемесячной заработной платы руководителей, их заместителей, главных бухгалтеров и среднемесячной заработной платы работников муниципальных учреждений Ордынского района Новосибирской области», руководствуясь Уставом Ордынского района Новосибирской области администрация Ордынского района Новосибирской области п о с т а н о в л я е т:

1. Утвердить прилагаемый состав комиссии по оценке деятельности руководителей муниципальных учреждений Ордынского района Новосибирской области.
2. Признать утратившими силу:

постановление  администрации Ордынского района Новосибирской области от 05.11.2014 №1127 «О комиссии по оценке деятельности руководителей муниципальных казенных учреждений  Ордынского района Новосибирской области»;

постановление  администрации Ордынского района Новосибирской области от 07.08.2015 №755 «О внесении изменений в постановление администрации Ордынского района Новосибирской области от 05.11.2014 №1127;
постановление  администрации Ордынского района Новосибирской области от 16.03.2018 №250 «О внесении изменений в постановление администрации Ордынского района Новосибирской области от 05.11.2014 №1127.
3. Настоящее постановление разместить в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» на официальном сайте администрации Ордынского района Новосибирской области.
4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы администрации Ордынского района Новосибирской области Склярову Г.Д.
Глава Ордынского района
Новосибирской области                                                                                   О.А. Орел

Середа В.Б.
21-608

	ПРИЛОЖЕНИЕ

к постановлению администрации

Ордынского района

Новосибирской области
от «___» ________2019 г. № ________

Состав

комиссии по оценке деятельности руководителей муниципальных  учреждений Ордынского района Новосибирской области

	Склярова
Галина Дмитриевна              -
	заместитель главы администрации Ордынского района Новосибирской области, председатель комиссии;

	Стрельникова
Ольга Валентиновна            -
	заместитель главы администрации Ордынского района Новосибирской области, заместитель председателя комиссии;

	Середа
Виктор Борисович                -
	главный специалист управления экономического развития администрации Ордынского района Новосибирской области, секретарь комиссии;

	          члены комиссии:

	Быкова
Елена Александровна         -
	начальник управления экономического развития администрации Ордынского района Новосибирской области;

	Вернигорова

Светлана  Александровна  -

	начальник отдела контроля администрации Ордынского района Новосибирской области;

	Пирко
Людмила Ивановна             -
	начальник управления финансов  и налоговой политики администрации Ордынского района Новосибирской области (по согласованию);

	Сурдина

Наталия Александровна      -
	начальник правового отдела администрации Ордынского района Новосибирской области.

	Шкундалев

Сергей Александрович        -
	начальник управления образования, молодежной политики и спорта администрации Ордынского района Новосибирской области;

________